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TEGEVUSARUANNE 2020 

Osaühing Blesser põhitegevuseks on toitlustamine. Esimene kiirtoidukoht avati Imaveres 
2011 aasta lõpus. 2013 avasime toidukoha Põltsamaal ja 2014 Paides. Imavere kiirtoidukoha 
avamisel kasutati EAS stardiabi programmi.  

Osaühingu juhatus on kaheliikmeline.  

Tulud, kulud ja kasum  

2020. aastal moodustas OÜ Blesser müügitulu 127 760 eurot. Ettevõtte müügitulu vähenes. 

Põhjuseks oli töötajate puudus, mille tõttu oli aegajalt suletud Põltsamaa toidukoht ja samuti 

muudeti Imavere söögikoha lahtioleku aegu lühemaks. Jätkuvalt on töökohad samuti 
komplekteerimata. Samuti mõjus konkurendi ’’Tikupoiss’’ ja uue Alexela tankla söögikoha 
avamine Tallinn – Tartu mnt. Paia ristis mais 2019 a. (1 km kaugusel), mis vähendas ja 
hajutas klientuuri 

 

Tulemus ja eesmärgid järgnevaks majandusaastaks.  

Aruande koostamise ja heakskiitmise hetkel on meie hinnangul võimatu ennustada, kuidas 
muutub ja areneb olukord tulevikus, mis tekitab märkimisväärset ebakindlust 
majandusarengu perspektiivide suhtes ning sellest tulenevalt ei pea me võimalikuks anda 
realistlikke kvantitatiivseid hinnanguid võimaliku mõju kohta meie tuleviku 
finantsnäitajatele. Hetkeseisuga oleme jätkanud oma majandustegevust, täites endale 
võetud kohustusi õigusaktidest ja lepingutest tulenevatel tingimustel.  

Monitoorime järjepidevalt majanduse arengu olukorda ning analüüsime regulaarselt riske, 
kuid hetkeseisu kaalutluse tulemusena hindame, et meie majandustegevus jätkub ja 
suudame normaalse majandustegevuse taastada ning tagada jätkusuutlikkuse pikemas 
perspektiivis. Võimalikud finantsmõjud, kui need on selgunud, kajastame 2021. aasta 

raamatupidamise aastaaruande koostamisel.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 5 808 16 321

Nõuded ja ettemaksed 808 1 130

Varud 2 990 5 062

Kokku käibevarad 9 606 22 513

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 7 203 12 501

Kokku põhivarad 7 203 12 501

Kokku varad 16 809 35 014

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 1 762

Võlad ja ettemaksed 11 417 15 422

Kokku lühiajalised kohustised 11 417 17 184

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 0 605

Kokku pikaajalised kohustised 0 605

Kokku kohustised 11 417 17 789

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 5 000 5 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 225 24 986

Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 833 -12 761

Kokku omakapital 5 392 17 225

Kokku kohustised ja omakapital 16 809 35 014
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 127 760 153 490

Muud äritulud 2 691 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -76 487 -85 287

Mitmesugused tegevuskulud -15 465 -17 615

Tööjõukulud -46 140 -58 902

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 892 -4 298

Muud ärikulud -195 -2

Ärikasum (kahjum) -11 728 -12 614

Intressikulud -106 -148

Muud finantstulud ja -kulud 1 1

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -11 833 -12 761

Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 833 -12 761
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Blesser aruandlusperiood on 01.01.2020-31.12.2020. Tegemist on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega. OÜ Blesser

raamatupidamise aastaaruanne on koostatud raamatupidamisseaduse paragrahv 17 alusel Eesti Finantsaruandluse standardi kohaselt.

Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna

juhenditega. Raamatupidamise aastaaruande koostamise ja avaldamise eesmärk on anda kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks

piisavad finantsalased teadmised, raamatupidamiskohuslase finantsseisundi-ja tulemuste kohta asjakohast ning tõepäraselt

esitatud informatsioon, mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada. Kasutatud on kasumiaaruande koostamisel

kasumiaruande skeemi nr 1. Aruanne on koostatud eurodes, ümardatud täisarvudeks.

OÜ Blesser 2020.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. 

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis  kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt

laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies

ulatuses mitmesugustesse tegevuskuludesse. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 6 kuud, on kantud

kuludesse täies ulatuses. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse kasumiaruandes muu ärituluna.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude soetamisega otseselt seotud transpordikulusid. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab

500 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 20-30 aastat

Masinad ja seadmed 5-10 aastat

Muu materiaalne põhivara 3-5 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle,

kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. 

Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust,

lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema

bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara väärtuse vähenemine Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on

kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav

väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal

leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on

rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud
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Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on

tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tulude-kulude vastavuse printsiibil. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodi kulud

või ettemakstud kulud. Kulusid kajastatakse samal perioodil kui nendega seotud tulusid.

Ettevõtte kulude arvestamisel on lähtutud kasumiaruande skeem 1  ülesehitusest.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

• Tegev- ja kõrgem juhtkond

• Olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte

ärilistele otsustele.

• eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Sularaha kassas 112 12 207

Arvelduskontod 5 696 4 114

Kokku raha 5 808 16 321

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 2 990 5 062

Kokku varud 2 990 5 062
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 783 728

Üksikisiku tulumaks 667 717

Sotsiaalmaks 1 225 2 454

Kohustuslik kogumispension 119 160

Töötuskindlustusmaksed 143 171

Ettemaksukonto jääk 1   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 2 937 4 230

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 13 166 14 092 13 733 27 825 40 991

Akumuleeritud kulum -13 166 -2 239 -8 787 -11 026 -24 192

Jääkmaksumus 0 11 853 4 946 16 799 16 799

  

Amortisatsioonikulu -2 818 -1 480 -4 298 -4 298

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 13 166 14 092 13 733 27 825 40 991

Akumuleeritud kulum -13 166 -5 057 -10 267 -15 324 -28 490

Jääkmaksumus 0 9 035 3 466 12 501 12 501

  

Ostud ja parendused 2 000 2 000 2 000

Amortisatsioonikulu -2 412 -1 480 -3 892 -3 892

Müügid (jääkmaksumuses) -3 406 -3 406 -3 406

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 13 166 16 092 13 733 29 825 42 991

Akumuleeritud kulum -13 166 -10 875 -11 747 -22 622 -35 788

Jääkmaksumus 0 5 217 1 986 7 203 7 203

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019
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Masinad ja seadmed 3 500

Transpordivahendid 3 500

Kokku 3 500

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 055 3 055

Võlad töövõtjatele 5 425 5 425

Maksuvõlad 2 937 2 937

Kokku võlad ja ettemaksed 11 417 11 417

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 990 3 990

Võlad töövõtjatele 7 202 7 202

Maksuvõlad 4 230 4 230

Kokku võlad ja ettemaksed 15 422 15 422

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Töötasude kohustis 2 460 3 762

Puhkusetasude kohustis 2 965 3 440

Kokku võlad töövõtjatele 5 425 7 202

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 127 760 153 490

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 127 760 153 490

Kokku müügitulu 127 760 153 490

Müügitulu tegevusalade lõikes   

EMTAK 127 760 153 490

Kokku müügitulu 127 760 153 490
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal -70 834 -80 108

Energia -5 653 -5 179

Elektrienergia -2 237 -1 845

Soojusenergia -3 416 -3 334

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -76 487 -85 287

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Maarent -840 -840

Üür ja rent -3 982 -1 980

Mitmesugused bürookulud -27 -84

Pangateenus -1 460 -1 756

Kommunaalkulud -766 -836

Kulud sõidukitele -4 507 -7 005

Telefon ja IT-teenused -2 900 -2 913

Valvekulud -317 -655

Muud -666 -1 546

Kokku mitmesugused tegevuskulud -15 465 -17 615

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -36 734 -46 224

Sotsiaalmaksud -9 406 -12 678

Kokku tööjõukulud -46 140 -58 902

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 6

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 2 760 6 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.06.2021

Blesser OÜ (registrikood: 12161139) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EINAR PUKK Juhatuse liige 07.06.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 225

Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 833

Kokku 392

Aruande aasta kahjum kaetakse tulevaste perioodide kasumi arvelt.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 127760 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Einar Pukk 35611190326 Eesti
5000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress einarp@hot.ee


